АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.07.2022г. с. Гавриловка 2-я         № 321

Об утверждении плана работы по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей до  года в общеобразовательных

организациях Гавриловского района

В соответствии с приказом Управления образования и науки  от 22.07.2022 №

1842/115/303 «Об утверждении плана работы по реализации концепции

развития дополнительного образования детей до 2030 в Тамбовской области

и целевых показателей», с целью реализации Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года, эффективной системы

воявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей  и

молодежи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года в общеобразовательных

организациях Гавриловского района.

2.Утвердить целевые показатели реализации Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года в общеобразовательных

организациях Гавриловского района.

3. Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову обеспечить

исполнение  мероприятий по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей до 2030 года в общеобразовательных

организациях Гавриловского района.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                                Н.Н. Кузенкова